לפיכך הנני מאפשר אורכת חסד אחרונה לתובעים בת 14 ימים להשלים את שטרם השלימו כפי דרישת הנתבעים ולא על דרך הפניה או הסבר למהות המסמכים המבוקשים אלא את כלל המסמכים כפי העולה מהחלטת ביהמ"ש ככתבה וכלשונה. לא תהיינה אורכות נוספות.

6. אשר לנושא ביקור שמאי הנתבעים במקרקעי התובעים ללא השמאי מטעמם. תחילה אציין, כי תקנה 129(ב) [לתקנות סדר הדין האזרחי](#), תשמ"ד-1984 מאפשרת להגיש חוו"ד נגדית לזו שהוגשה ע"י בעל דינו. תקנה 137 קובעת:

"137(ג) בעל דין שלא עשה כאמור בתקנה 129, לא ישמע בית המשפט עדות של מומחה מטעם בעל הדין, אלא אם כן ראה לנכון לעשות כן מטעמים מיוחדים שיירשמו".

7.

מיותר לציין כי איש מהתובעים או באי כוחם לא יפריע בכל דרך שהיא למומחה הנתבעים לבצע מלאכתו נאמנה, במיוחד לאור החובה כעולה מתקנה 137(ג) לתקנות סד"א לעיל.

הוצאות הבקשה יידונו בתום ההליך.

אליהו בכר 54678313-/-

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ג, 19 אפריל 2013, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)